
UCHWAŁA nr 4/2020 
 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych  
w Warszawie 

z 25 lutego 2020 r. 
 
w sprawie: uchwalenia programu studiów I i II stopnia o profilu ogólnoakademickim 
na kierunku badania artystyczne w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne 
i konserwacja dzieł sztuki, rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 77 ust. 3 Statutu ASP 
w Warszawie uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się program studiów I i II stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku 
badania artystyczne w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja 
dzieł sztuki, rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021. 

2. Program studiów uwzględniający efekty uczenia się, o których mowa w ustawie z dnia 
22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji, z uwzględnieniem 
uniwersalnych charakterystyk pierwszego stopnia określonych w tej ustawie oraz 
charakterystyk drugiego stopnia określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 7 ust. 3 tej ustawy, opis procesu prowadzącego do uzyskania efektów uczenia się 
oraz liczbę punktów ECTS przypisanych do poszczególnych modułów zajęć określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Senatu ASP w Warszawie 

 
 
 

Rektor prof. Adam Myjak 


